
Zarządzenie Nr  123/12 

Burmistrza Gminy Czempiń  

z dnia 20 lutego 2012r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i warunki korzystania z usług                         

i świadczeń oraz wysokość dopłat z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz 

zasady przeznaczania środków tego funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności 

socjalnej. 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 1996r. Nr 70 , poz.335 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń oraz 

wysokość dopłat z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz zasady przeznaczania 

środków tego funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej w brzmieniu, jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 25 stycznia 2005r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń oraz 

wysokość dopłat z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz zasady przeznaczania 

środków tego funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej wraz z jego 

późniejszymi zmianami.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.    

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


